
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KUPIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2025 m. gruodžio 11 d. Nr. TS-277

Kupiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

14 ir 29 punktais, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5

straipsnio 3 dalies 8 punktu ir atsižvelgdama į Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro

2025 m. lapkričio 25 d. raštą Nr. S-40 „Dėl Kupiškio turizmo informacijos centro atlygintinai

teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Kupiškio turizmo informacijos centro atlygintinai teikiamų paslaugų

kainas pagal šio sprendimo priedą.

2. Pripažinti netekusiu galios Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio

24 d. sprendimą Nr. TS-269 „Dėl viešosios įstaigos Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos

centro atlygintinai teikiamų paslaugų kainų nustatymo“.

           3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2026 m. sausio 1 d.

4. Apie šį sprendimą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje www.kupiskis.lt ir

Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Algirdas Raslanas

Elektroninio dokumento nuorašas



Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2025 m. gruodžio 11 d. sprendimo

Nr. TS-277

priedas

KUPIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO

ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas

Matavimo

vienetas

Kaina,

Eur
Pastabos

1. Turizmo paslaugos

1.1.

Gido paslauga Kupiškio mieste

lietuvių k. 1 val. (iki 10 

asmenų)

asmuo 5 Eur*

1.2.

Gido paslauga Kupiškio mieste

lietuvių k. 1 val. (virš 10 

asmenų)

asmuo 2 Eur*

1.3.

Gido paslauga Kupiškio mieste

užsienio k. 1 val. (iki 10 

asmenų)

asmuo 6 Eur*

1.4

Gido paslauga Kupiškio mieste

užsienio k. 1 val. (virš 10 

asmenų)

asmuo 3 Eur*

1.5.
Ekskursijos vadovo paslauga 

po Kupiškio rajoną 
vienetas 30 Eur

1.6.

Ekskursijos vadovo paslauga 

pažintinėje ekskursijoje po 

Lietuvą

diena 100 Eur

1.7.

Pažintinių ekskursijų 

organizavimo ir 

administravimo paslauga

paslauga

Kaina apskaičiuojama

pagal formulę:

EK=E+K**

1.8.

Poilsinių ekskursijų 

organizavimo ir 

administravimo paslauga

paslauga

Kaina apskaičiuojama

pagal formulę:

EK=E+K***

1.9.
Individualių turistinių maršrutų

po Kupiškio rajoną rengimas
maršrutas 15 Eur****

1.10. Dovanų kuponai vienetas 10/20/30/50/100*****

2. Aptarnavimo paslaugos

2.1. Įrangos renginiui nuoma renginys 20 Eur

Multimedija,

nešiojamasis

kompiuteris,

konferencinė lenta,

pakabinamas

ekranas ir pan.

2.2. Dviračio nuoma
valanda 2 Eur

diena 10 Eur

2.3. Dviračio priedų nuoma vienetas 2 Eur
Vaikiška kėdutė,

liemenė, šalmas ir

pan.

2.4.
Kilnojamo medinio prekybinio 

namelio nuoma

diena 10 Eur

savaitė 30 Eur

mėnuo 50 Eur



2

3. Biuro paslaugos

3.1.

Teksto spausdinimas / 

kopijavimas nespalvotu 

spausdintuvu A4

puslapis 0,20  Eur

3.2.

Teksto spausdinimas / 

kopijavimas spalvotu 

spausdintuvu A4

puslapis 0,40 Eur

3.3. Skenavimas A4 puslapis 0,50 Eur

3.4.

Komercinių renginių reklama 

interneto svetainėje ir 

socialiniuose tinkluose

vienetas 30 Eur

3.5. Dovanų kuponų platinimas vienetas
10 proc. nuo kupono

kainos

3.6.
Dokumentų, skirtų veiklai 

renginio metu, parengimas
komplektas 5 Eur

3.7. Suvenyrai (iki 1,00 Eur) vienetas
100 proc.

antkainis

3.8. Suvenyrai (1,00–2,00 Eur) vienetas 50 proc. antkainis

3.9. Suvenyrai (2,00–5,00 Eur) vienetas 35 proc. antkainis

3.10. Suvenyrai (5,00–8,00 Eur) vienetas 25 proc. antkainis

3.11. Suvenyrai (8,00 Eur ir daugiau) vienetas 20 proc. antkainis

3.12. Leidiniai vienetas 35 proc. antkainis

* 1.1–1.4 papunkčiuose nustatytos kainos asmenims su negalia ir senjorams (nuo 65 m.) mažinamos

30 proc., pateikus įrodančius dokumentus; vaikams iki 6 metų  paslaugos teikiamos nemokamai.

**1.7 papunktyje numatyta, kad EK – ekskursijos kaina, siūloma vartotojui, E – kintamoji

ekskursijos dalis (gido paslaugų kaina, transporto nuomos kaina, kitų su ekskursija susijusių

paslaugų kaina), K – Kupiškio turizmo informacijos centro 20 proc. antkainis.

***1.8 papunktyje numatyta, kad  EK – ekskursijos kaina, siūloma vartotojui, E – kintamoji

ekskursijos dalis (gido paslaugų kaina, transporto nuomos kaina, kitų su ekskursija susijusių

paslaugų kaina), K – Kupiškio turizmo informacijos centro 30 proc. antkainis.

****1.9 papunktyje numatyta, kad į individualaus turistinio maršruto parengimo kainą įeina:

individualios maršruto programos parengimas (lankytinų objektų atranka, maršruto sudarymas),

apsilankymų objektuose ir papildomų paslaugų užsakymas, programos koregavimas pagal kliento

poreikius. 

*****1.10 papunktyje numatyta, kad kuponais galima apmokėti Kupiškio turizmo informacijos

centro organizuojamos pažintinės ar poilsinės kelionės po Lietuvą  kainą.

____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KUPIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO

ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ

NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-11 Nr. TS-277

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Raslanas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-11 13:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-11 13:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-30 12:28 - 2028-10-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 251211-TS-277 kaina.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-12)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-12 Dokumentų valdymo sistema

„Kontora“




